

Bistro og Bar Holding ApS

CVR-nr. 33641915

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.06.2013.

Dirigent

Navn: Kenn Meier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bistro og Bar Holding ApS
Hovedgaden 38
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 33641915
Hjemsted: Tisvildeleje
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Kenn Meier

Direktion

Kenn Meier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af restaurationsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 111 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2012 blevet opmærksom på, at dattervirksomheden Bistro og Bar Tisvilde ApS har foretaget rettelse som fundamentale fejl i tidligere år ved aflægelse af årsrapporten 2012. Selskabets ledelse har som konsekvens korrigeret kapitalandelen tilsvarende som fundamentale fejl i tidligere år.

Indeværende regnskabsår er ikke direkte sammenlignelig med sidste år, da indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder mod sidste års 8 måneder.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Oprindelig jf. aflagt årsrapport 2011	(47.059)	811.311	811.311	539.191
Værdiregulering kapitalandele	0	(506.250)	(506.250)	(506.250)
	(47.059)	305.061	305.061	32.941

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		209.552	22.906
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(11.667)
Driftsresultat		189.552	11.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(30.671)	(109.355)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.122	0
Andre finansielle indtægter	1	3.861	54.037
Andre finansielle omkostninger	2	(17.066)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		154.798	(44.079)
Skat af ordinært resultat	3	(43.875)	(2.980)
Årets resultat		110.923	(47.059)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.923	(47.059)
		110.923	(47.059)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		68.333	88.333
Immaterielle anlægsaktiver	4	68.333	88.333
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.974	95.645
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.122	0
Finansielle anlægsaktiver	5	194.096	95.645
Anlægsaktiver		262.429	183.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		692.793	90.000
Udskudt skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		692	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	30.692
Tilgodehavender		694.485	120.692
Likvide beholdninger		192	391
Omsætningsaktiver		694.677	121.083
Aktiver		957.106	305.061

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		63.864	(47.059)
Egenkapital		<u>143.864</u>	<u>32.941</u>
Udskudt skat		0	655
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>655</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.491	179.700
Gæld til associerede virksomheder		230.819	71.830
Skyldig selskabsskat		45.515	2.325
Anden gæld		61.417	17.610
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>813.242</u>	<u>271.465</u>
Gældsforpligtelser		<u>813.242</u>	<u>271.465</u>
Passiver		<u>957.106</u>	<u>305.061</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(47.059)	32.941
Årets resultat	0	110.923	110.923
Egenkapital ultimo	80.000	63.864	143.864

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.797	0
Renteindtægter i øvrigt	64	737
Dagsværdireguleringer	0	53.300
	<u>3.861</u>	<u>54.037</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.174	0
Renteomkostninger i øvrigt	352	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.040	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.500	0
	<u>17.066</u>	<u>0</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	45.515	2.325
Ændring af udskudt skat	(1.655)	655
Regulering vedrørende tidligere år	15	0
	<u>43.875</u>	<u>2.980</u>
		Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>100.000</u>
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(11.667)
Årets afskrivninger		<u>(20.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(31.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>68.333</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	205.000	0
Tilgange	80.000	40.000
Kostpris ultimo	285.000	40.000
Opskrivninger primo	(214.303)	0
Andel af årets resultat	(643.053)	9.122
Andre reguleringer	717.330	0
Opskrivninger ultimo	(140.026)	9.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.974	49.122

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Bistro og Bar Tisvilde ApS	Tisvildeleje	ApS	100,00
Bistro og Bar Kokkensmave ApS	Tisvildeleje	ApS	100,00
Bistro og Bar Hellerup ApS	Tisvildeleje	ApS	100,00

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Bistro og Bar Light ApS	Tisvildeleje	ApS	50,00

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til bestyrelsesmedlem med i alt 30.692 kr. som indfriet ved kontant indbetaling 10. januar 2012.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.